

صورتجلسه شورای راهبری تحول اداری استان گلستان

شماره جلسه:

۱

تاریخ جلسه:

۱۴۰۳/۰۵/۱۸

ساعت شروع و پایان جلسه:

۱۳:۳۰ لغایت ۱۵:۳۰

مکان برگزاری جلسه:

سالن شهید باهنر استانداری

دستور جلسه

۱- تشریح فرآیند ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۲ و تأیید نتایج بر اساس شاخص های ابلاغی سازمان اداری و استخدامی کشور

۲- تأیید شاخص ها و معیارهای انتخاب دستگاه های برتر در محورهای مورد اشاره در تبصره های ۱ و ۲ بند ج بخشنامه جشنواره شهید رجایی استان در سال ۱۴۰۳

۳- نحوه انتخاب و تعیین دستگاه های برتر در جشنواره شهید رجایی استان در سال ۱۴۰۳

۴- نحوه و تعیین سطح تقدیر دستگاه های برتر در جشنواره شهید رجایی استان در سال ۱۴۰۳

۵- تعیین زمان برگزاری جشنواره شهید رجایی سال ۱۴۰۳ استان

۶- بررسی و تأیید برنامه آموزشی کارکنان دولت در سال ۱۴۰۳

مباحث مطروحه

اولین جلسه شورای راهبری تحول اداری استان پس از تلاوت قرآن مجید ساعت ۱۳:۳۰ ظهر روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۸ در سالن جلسات استانداری با حضور جناب آقای دکتر زنگانه استاندار محترم و سایر اعضای شورا برگزار گردید. در ابتدای جلسه، جناب آقای نورانی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و نایب رییس شورای راهبری تحول اداری استان، ضمن خوش آمدگویی، عرض تسلیت ایام محرم و صفر به حاضرین در جلسه، به تشریح بخشنامه جشنواره شهید رجایی سال ۱۴۰۳ و فرآیند ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی استان در سال ۱۴۰۲ پرداختند و اظهار داشتند: نظام جمهوری اسلامی ایران امروز مزین به وجود کارکنان و مدیران شریف و صادقی است که مخلصانه در رفع مشکلات مردم تلاش می کنند و میدان داران اصلی خدمت رسانی دولت به مردم هستند. نورانی گفت: سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان در راستای انجام وظایف و مأموریت های خود، اقدام به ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۲ دستگاه های اجرایی استان بر اساس بخشنامه ها و دستورالعمل های ابلاغی سازمان اداری و استخدامی کشور نمود؛ لذا به منظور ارزیابی کارشناسی مستندات عملکرد سال ۱۴۰۲ دستگاه های اجرایی استان، اقدام به تشکیل ۲ کمیته با عناوین کمیته ارزیابی عملکرد شاخص های عمومی و اختصاصی دستگاه های اجرایی استان نمود. همچنین در خصوص برنامه پیشنهادی آموزش کارکنان دولت توضیحاتی را ارائه نمودند و اظهار داشتند کارکنان و مدیران دستگاه های اجرایی باید دانش اقتصادی خود را افزایش دهند و یک پیش زمینه برای سرمایه گذاری، مولد سازی و زمینه سازی علمی با توجه به شعار سال (جهش تولید با مشارکت مردم) فراهم شود

در ادامه آقای فرهنگ پور معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و دبیر شورای راهبری تحول اداری استان، گزارشی از فرآیندها و مباحث ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی در سال ۱۴۰۲ و نحوه برگزاری جشنواره شهید رجایی ارائه نمودند و اظهار داشتند: در ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۲ دستگاه های اجرایی استان، ۵۳ دستگاه اجرایی در فرآیند ارزیابی عملکرد شرکت نموده اند. بر اساس جزء ۱ بند ج بخشنامه شماره ۱۵۵۷۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ سازمان اداری و استخدامی کشور (بخشنامه جشنواره شهید رجایی استان) مقرر گردید، ۶ دستگاه اجرایی که بالاترین امتیاز را در هر گروه از مجموع امتیازات شاخص های عمومی و اختصاصی کسب نموده اند، به عنوان دستگاه برتر هر گروه پس از تأیید سازمان امور اداری و استخدامی کشور انتخاب گردند. بر اساس ارزیابی های صورت گرفته و نتایج استخراج شده از سامانه مدیریت ارزیابی عملکرد، دستگاه های برتر استان در گروه های شش گانه به شرح ذیل می باشند:

۱- گروه فرهنگی، علمی و آموزشی: اداره کل آموزش فنی و حرفه ای

۲- گروه تولیدی و خدماتی: اداره کل جهاد کشاورزی

۳- گروه زیربنایی و توسعه زیرساخت: اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس

۴- گروه سلامت و رفاه اجتماعی: اداره کل بهزیستی

۵- گروه عمومی، امنیتی و قضایی: اداره کل استاندارد

۶- گروه اقتصادی و مالی: اداره کل امور اقتصادی و دارایی

همچنین بر اساس تبصره ۱ بند ج بخشنامه شماره ۱۵۵۷۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ سازمان اداری و استخدامی کشور (بخشنامه جشنواره شهید رجایی استان)، ستاد جشنواره شهید رجایی استان می تواند از دستگاه / دستگاه های برتر در اجرای مصوبات سفرهای استانی ریاست محترم جمهوری تقدیر نماید. بر اساس ارزیابی های انجام گرفته و تأیید ستاد جشنواره شهید رجایی استان، دستگاه های برتر استان در اجرای مصوبات سفرهای استانی ریاست محترم جمهور به شرح ذیل می باشد:

۱- اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان

۲- شرکت آب و فاضلاب استان

بر اساس تبصره ۲ بند ج بخشنامه شماره ۱۵۵۷۳ مورخ ۰۲/۲۳/۱۴۰۳ سازمان اداری و استخدامی کشور (بخشنامه جشنواره شهید رجایی استان)، ستاد جشنواره شهید رجایی استان می تواند برحسب مقتضیات استان، از دستگاه هایی که در محورهایی از قبیل تحقق شعار سال ۱۴۰۲، اقتصاد مقاومتی، بهبود محیط کسب و کار، کسب رضایت مردم، ایجاد اشتغال، قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، مشارکت نخبگان، پژوهش برتر در حل چالش ها و مسائل استان عملکرد مطلوبی داشته اند، تقدیر نماید. که مقرر گردید، موارد پیشنهادی و اصلاحی محورها، با عناوین ذیل حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۵/۲۵ به دبیرخانه شورا راهبری تحول اداری استان ارسال گردد.

- ۱- تحقق شعار سال ۱۴۰۲
- ۲- اقتصاد مقاومتی
- ۳- تحقق نظام فنی و اجرایی
- ۴- بهبود محیط کسب و کار
- ۵- حمایت از خانواده و جوانی جمعیت
- ۶- حفظ توان سرزمین
- ۷- هموار سازی حضور مردم، در انتخابات و افزایش مشارکت سیاسی
- ۸- ارتقای ارزشهای دینی، شعار اسلامی و امنیت اجتماعی
- ۹- ارتقای امنیت پایدار
- ۱۰- مشارکت در تحقق اهداف قانون جهش تولیدمسکن
- ۱۱- تحقق اهداف قانون جهش تولید دانش بنیان
- ۱۲- مردمی سازی دولت
- ۱۳- تحقق مصوبات سفر ریاست محترم جمهور: اداره کل حمل و نقل جاده ای استان- شرکت آب و فاضلاب استان
- ۱۴- توسعه زیر ساخت های دولت الکترونیک: اداره کل فناوری اطلاعات و ارتباطات استان
- ۱۵- مولد سازی

در ادامه آقای میرا مدیر مرکز آموزش و پژوهش سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان در مورد نحوه اجرای نظام آموزش کارمندان توضیحاتی دادند. سپس اعضای حاضر در جلسه نقطه نظرات خود را درخصوص عناوین محورها اعلام نمودند. که مورد تصویب اعضای شورا قرار گرفت.

در ادامه جناب آقای دکتر زنگانه استاندار محترم استان و رئیس ستاد جشنواره شهید رجایی اظهار داشتند: ارزیابی ها باید در پیشرفت استان تاثیرگذار باشد، و باید دستگاه هایی که زحمت کشیده اند و خدمت صادقانه داشته اند؛ مورد تقدیر قرار گیرند. همچنین درخصوص برنامه آموزشی مدیران و کارمندان دولت فرمودند، باید کارگاه عملیاتی بر مبنای بهبود مدیریت برای دستگاههای اجرایی باشد و برگزار شود در محور ارزشیابی برنامه باید ارتقا پیدا کنند، سعی شود چند محور انتخاب شود و بر اساس آن برنامه ریزی عملیاتی انجام شود.

تاریخ اجرا	مسئول	مصوبات
۱۴۰۳/۵/۱۸	سازمان مدیریت	<p>۱- در خصوص اجرای مفاد تبصره ۲ بند "ج" جشنواره شهید رجایی موارد ذیل به تصویب اعضاء شورا رسید:</p> <p>الف- معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۵/۲۳ نتایج قطعی نظرات اصلاحی ریاست محترم شورا و معاونین ایشان در خصوص عناوین محورها و دستگاههای مشمول تقدیر را به دبیرخانه شورای راهبری تحول اداری استان ارسال نماید.</p> <p>ب- معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری به نمایندگی از سوی ریاست محترم شورا نسبت به ارائه همکاری های لازم با دبیرخانه شورای راهبری تحول اداری استان در خصوص پیشبرد اهداف و برگزاری جشنواره سال ۱۴۰۳ اقدام نماید.</p> <p>ج- مکان برگزاری جشنواره بر اساس تفاهم کتبی معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری (ضمن هماهنگی با مدیرکل محترم حوزه استاندار) و دبیرخانه شورای راهبری تحول اداری استان تعیین گردد.</p> <p>د- معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری بابت اعزام نیروهای پشتیبانی جهت برگزاری هرچه بهتر جشنواره همکاری لازم را با دبیرخانه شورای راهبری تحول اداری استان داشته باشد.</p> <p>۲- با تصویب اعضای شورا، زمان برگزاری جشنواره شهید رجایی روز پنج شنبه مورخ یکم شهریور ماه ۱۴۰۳ تعیین گردید. مقرر گردید، در صورت اعلام نیاز دبیرخانه شورای راهبری تحول اداری استان، کلیه دستگاههای اجرائی استان همکاری لازم را در جهت هرچه بهتر برگزار شدن جشنواره داشته باشند.</p>

۳- با تصویب اعضای شورا، مقرر گردید، حداکثر تا پایان وقت اداری روز ۱۴۰۳/۵/۲۳ جلسه ای با حضور معاونت توسعه مدیریت و منابع استاندار، معاونت مرتبط در سازمان مدیریت و برنامه ریزی (دبیر شورا)، نمایندگان تام الاختیار صداو سیما، جهاد کشاورزی و حوزه هنری برگزار و نسبت به ارائه پیشنهادات بابت طراحی تندیس جشنواره که ترکیبی از تصویر شهیدان رجائی و رئیسی همراه با نمادی از خوشه ی گندم بوده اقدام و موضوع را جهت شروع فرآیند ساخت و آماده سازی نهایی نمایند.

۴- حسب ارائه گزارش صورت گرفته از سوی دبیرخانه شورا بابت فرآیند های اجرائی ارزیابی اقدامات انجام رسیده از سوی دستگاههای اجرائی بابت تکمیل و بارگذاری اطلاعات، نتایج حاصله به شرط تائید نهایی آنها از سوی سازمان اموراداری و استخدامی به تائید و تصویب اعضای شورا رسید. با تاکید اعضای شورا هرگونه تغییر در نتایج بند یک دستورالعمل جشنواره که در جلسه ارائه گردید ممنوع اعلام شد و دبیرخانه شورای راهبری تحول اداری استان صرفا مجاز به اعمال نظر(در صورت اعلام و یا ارسال) نظرات فنی و کارشناسی سازمان امور اداری و استخدامی می باشد.

۵- مقرر گردید، در اعلام دستگاههای برتر گروههای ۶ گانه مربوط به بند اول بخشنامه جشنواره، از دستگاه دارای رتبه اول هر گروه تقدیر شود.

۶- مقرر گردید سطح تقدیر دستگاه های اجرایی برتر به شرح ذیل، انجام پذیرد.

الف- اعطای لوح تقدیر با امضای استاندار محترم و تندیس جشنواره شهید رجایی سال ۱۴۰۳ استان به مدیران دستگاه های منتخب .

ب- سطح تقدیر مالی برای مدیران دستگاه های برتر : ۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال در قالب هدیه نقدی تعیین گردید. بر اساس موافقت شورای راهبری تحول اداری استان(ستاد جشنواره شهید رجایی استان)، دستگاه های اجرایی برتر می بایست از محل اعتبارات مصوب هزینه ای خود، مشروط به عدم ایجاد هرگونه کسری اعتبار براساس سقف های تعیین شده توسط شورای مذکور، نسبت به تهیه هدیه نقدی اقدام نمایند.

۷- برنامه و تقویم آموزشی مدیران و کارکنان دستگاههای اجرائی به شرط اعمال موارد ذیل و پوشش آن در برنامه نهایی مورد تصویب اعضای شورا قرار گرفت:

الف- گنجانیدن دوره های کاربردی مدیریت همراستا با سند برنامه استراتژیک استان

ب- پیش بینی دوره های حقوقی مرتبط با اجرای طرح مولدسازی دارائی های دولت

ج- پیش بینی دوره های مرتبط با توسعه سرمایه گذاری

د- پیش بینی دوره های مهندسی مالی و اقتصاد مهندسی برای حداقل ۴۰ کارشناس اثرگذار در دستگاههایی همچون استانداری،

سازمان مدیریت و برنامه ریزی، اداره کل امور اقتصادی و دارائی، جهاد کشاورزی، صمت، شرکت شهرک های صنعتی، میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، آب منطقه ای، شیلات

ه- تحول دیجیتال و اثرات آن در بهبود فرآیندهای اجرایی دستگاهها(اعم از خدمات عمومی و تخصصی)

۸- مدیران دستگاههای اجرائی مکلف به فعال سازی شورای راهبری تحول اداری دستگاه بر اساس تصویبنامه شماره ۴۷۷۴۳ مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۱ شورای عالی اداری کشور می باشند.

۹- در اجرای جزء ۲ از بند "ب" تصویبنامه شماره ۴۷۷۴۳ مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۱ شورای عالی اداری کشور، کلیه دستگاههای اجرائی و شهرداریها مکلف به شناسائی فرآیندهای معیوب ارائه خدمت و ارسال آن به دبیرخانه شورای راهبری تحول اداری استان همراه با نقطه نظرات فنی، کارشناسی و حقوقی در رفع عیوب و بهبود آنها با تمرکز بر جلب حداکثری رضایت مردم، ارباب رجوعان و بهبود خدمات بین دستگاهی، حداکثر تا پایان مرداد ماه سال جاری می باشند.

حاضرین در جلسه

آقای دکتر زنگانه استاندار(رییس شورا)	آقای فیضی دفتر بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی استانداری (عضو)
آقای محیایی معاون عمرانی استانداری	آقای میرا مدیر مرکز آموزش و پژوهش سازمان مدیریت و برنامه ریزی
آقای کر معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری	آقای فرهنگپور معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان(دبیر شورا)
آقای نورانی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان(نایب رییس شورا)	خانم نصیبی سرپرست دبیرخانه شورای راهبری تحول اداری استان

خانم اصطبار کارشناس توسعه مدیریت سازمان مدیریت و برنامه ریزی	آقای برزعلی مدیر کل جهاد کشاورزی استان (عضو)
آقای قربانزاده کارشناس توسعه مدیریت سازمان مدیریت و برنامه ریزی	آقای صلیبی مدیر کل اقتصاد و دارایی استان (عضو)
آقای شفاهی کارشناس توسعه مدیریت سازمان مدیریت و برنامه ریزی	آقای قدس علوی مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان (عضو)
	آقای شکری نیا مدیر صدا و سیما استان (عضو)
	آقای پیری - اداره کل آموزش و پرورش استان (عضو)

غایبین در جلسه

بازرس قضایی کل استان
 شهردار گرگان
 فرماندار شهرستان گرگان
 مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان
 رئیس دانشگاه گلستان
 دستیار مردمی سازی استاندار
 رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی استان